АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САСЫКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10.06.2013 г.                                                                                                      № 85
с.Сасыколи

	Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями муниципального образования «Сасыкольский сельсовет», предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна», в том числе на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг Астраханской области

         В целях реализации пункта 2.3. Плана-графика организации предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна» в Астраханской области, утвержденного протоколом комиссии по проведению административной реформы и повышению качества предоставляемых услуг в Астраханской области от 27.02.2013 № 1, на основании постановления Правительства Астраханской области от 10.04.2013 № 101-П «О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 15.12.2011 № 565-П»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями муниципального образования «Сасыкольский сельсовет», предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна», в том числе на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг Астраханской области, согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление путем вывешивания на доске объявлений и размещения на официальном сайте администрации МО «Сасыкольский сельсовет» http://mo.astrobl.ru/sasykolskijselsovet/
3.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, которые возникнут после заключения администрацией муниципального образования «Сасыкольский сельсовет» и соответствующим многофункциональным центром предоставления государственных и муниципальных услуг Астраханской области соглашения о взаимодействии муниципальных услуг, утвержденных настоящим постановлением.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы МО «Сасыкольский сельсовет» Акулова А.В..

Глава муниципального образования

«Сасыкольский сельсовет»                                                            Т.П.Старцева

	Приложение №1

УТВЕРЖДЕНО

 постановлением администрации МО «Сасыкольский сельсовет»

от 10.06.2013 г. №

Перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями муниципального образования «Сасыкольский сельсовет», предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в том числе на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг Астраханской области

1. Прием документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение.
2. Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения.
3. Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях.
4. Выдача  (справок) жилищно-правового характера